Zarządzenie Nr 173/2012

z dnia 10.10.2012 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
w sprawie: wprowadzenia Regulaminu wyłaniania grupy 5% najlepszych doktorantów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w danej dziedzinie ubiegających się o stypendium ministra za wybitne osiągnięcia oraz zasad opiniowania wniosków o przyznanie doktorantowi stypendium ministra za wybitne osiągnięcia. 
Na podstawie art. 199c ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 pkt 2 oraz § 3 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 września 2011 r. 
w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłacania doktorantom stypendiów ministra za wybitne osiągnięcia (Dz. U. Nr 214, poz. 1271), w porozumieniu 
z Samorządem Doktorantów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach zarządza się, co następuje.

§ 1
Wprowadzam Regulamin wyłaniania grupy 5% najlepszych doktorantów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w danej dziedzinie ubiegających się o stypendium ministra za wybitne osiągnięcia oraz zasad opiniowania wniosków o przyznanie doktorantowi stypendium ministra za wybitne osiągnięcia, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 2

W roku akademickim 2012/2013, Rada Wydziału przekazuje pozytywnie zaopiniowane wnioski o stypendium ministra za wybitne osiągnięcia Rektorowi, nie później, niż do dnia               12 października 2012 r. 
§ 3
Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Szkolenia Podyplomowego. 

( 4
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.
( 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

· Prorektorzy, 

· Dziekani,

· Kierownicy Studium Doktoranckich,

· Dział ds. Studiów i Studentów,

· Dział Kontroli i Audytu, 

· Samorząd Doktorantów,

· a/a  




  
